ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN BANCO
DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS FLIOS

SEGURO DE VEHICULO

DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:

AL 30 DE

BALANCE GENERAL

ABRIL DEI

N0 2021

(VALORES EN RDS)

OFICINA PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION OPTIC

CREADA MEDIANTE DECRETC 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004

47,989,016.84
150,000.00
1,874,180.70

50,113,197.54

215,622,214.62
145,092,933.93

66,529,280.69
113,154.32
4,063,731.41

70,706,166.42

120.819,363.96

7,390,706.72
7.390,706.72

0.00
7,390,706.72

113,428,657.24
113,428,657.24

120.819,363.96
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